
 

 

HLEDÁME PARŤÁKA DO VÝROBY, DESIGNU I BACKOFFICU! 

Studuješ textil? Máš blízko ke sportu, módě nebo hledáš práci, kde máš reálný vliv na to, co vzniká? 

Možná právě tebe hledá SWAM – mladá, rodinná, ale dost ambiciózní značka z Jablonce nad Nisou, která 

dělá špičkové sportovní oblečení od návrhu až po poslední steh. 

Máme vlastní šicí dílnu, šikovný tým, hory za rohem – a chuť růst. Teď hledáme dalšího nadšence, který 

nám pomůže tenhle vlak pořádně rozjet. 

 

Koho hledáme? 

Neřešíme škatulky, ale lidi s chutí tvořit. Máme otevřené víc pozic – a když si sedneme, najdeme tu pravou 

kombinaci dovedností a nadšení. 

1) Grafik / designér / tiskař 

• návrhy sportovního oblečení (hlavně cyklistické dresy), 

• příprava podkladů pro sublimační tisk, 

• obsluha tiskového zařízení (zaučíme tě), 

• možnost zapojit se do vývoje nových designů i testování produktů. 

Požadujeme: 

• znalost grafických programů (ideálně CorelDRAW, Illustrator, Photoshop nebo Zoner), 

• cit pro barvu, detail a funkční estetiku, 

• vítaná je i znalost konstrukce střihů – vše si tvoříme sami. 

2) Výroba – pomocná síla 

• stříhání, kompletace, zpracování materiálu, lisování, 

• podpora šicí dílny a výrobního týmu, 

• možnost podílet se na vývoji nových produktů a materiálovém testování. 

Požadujeme: 

• manuální zručnost, pečlivost, 

• zájem o textil a řemeslo – když tě baví látky, tady se najdeš. 

3) Back office & provozní výpomoc 

• organizace chodu výroby, balení, rozvozy, komunikace, 

• „člověk, pro všechno“, 

• zapojení do zázemí vývoje, testování, logistické podpory. 



 
 

Požadujeme: 

• spolehlivost, přehled, schopnost improvizace, 

• řidičský průkaz sk. B výhodou. 

 

Co nabízíme? 

• Reálný vliv – budeš se podílet na vývoji nových produktů, jejich testování i úpravách. 

• Flexibilitu – brigáda, částečný nebo plný úvazek, všechno je na domluvě. 

• Kolektiv, který je mladý, sportovní a chce věci dělat jinak než "jen aby to bylo". 

• Práci, kde propojíš školu s praxí – a uvidíš výsledky vlastní práce na závodní trati i ve městě. 

• Značku, která testuje každý produkt na sobě, ladí ho a teprve pak pustí do světa. 

 

Hledáme někoho, kdo… 

• má rád práci, textil, design nebo sport (nebo všechno dohromady), 

• nechce jen odsedět pracovní dobu, ale chce být u toho, když něco vzniká, 

• má nápady a chce je realizovat, 

• nebojí se říct svůj názor, a zároveň umí poslouchat ostatní. 

 

Pojďme – jako oděváři z Technické univerzity v Liberci – ukázat, co v nás je. 

Pojďme dělat kvalitní sportovní oblečení v Čechách a dobýt náš vlastní trh. 

Máme know-how, máme vášeň – teď potřebujeme ty správné lidi. 

Pojďme růst společně. Jsme na začátku něčeho velkého – a třeba právě ty budeš u toho. 

 

Zaujalo tě to? 

Napiš nám pár slov o sobě – klidně neformálně. Připoj životopis, portfolio nebo se prostě stav. 

Kontakt: michal@swsport.cz / +420 608 930 935 / IG: @swamwear / www.beswam.com 

Těšíme se – z Jablonce nad Nisou, přímo z naší dílny. 

 

mailto:michal@swsport.cz

